4Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.528
SUPLEMENTO
conhecimento e cientificação à parte interessada de seu inteiro teor,
nos termos dos arts. 3º, inciso II, e 26 da Lei estadual nº 13.800,
de 18 de janeiro de 2001, bem como do art. 240 da Lei estadual nº
20.756, de 2020.

Goiânia, 25 de  março de  2021.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#225943#4#267837/>

Protocolo 225943

Secretaria de Estado de Cultura
<#ABC#225989#4#267893>

  AVISO DE CONCURSO Nº 01/2021 -SECULT

O ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA, torna público a realização do processo
seletivo de projetos culturais que pleiteiem recursos do Fundo
de Arte e Cultura de Goiás - FAC, por meio do EDITAL PARA
SELEÇÃO DE PROJETOS DE DINAMIZAÇÃO DE ESPAÇOS
DE CULTURA - FUNDO CULTURAL  - CONCURSO Nº 01/2021
-SECULT,  que concederá apoio financeiro às propostas do
segmento artístico-cultural no Estado de Goiás, nas condições e
exigências estabelecidas neste Edital e em seus Anexos, tendo em
vista o que consta no processo administrativo nº 202117645000327,
em observação às disposições da Lei Estadual nº 15.633/2006,
Decreto nº 7.610/2012, pela Lei Estadual nº 17.928/2012, Lei
Estadual nº 18.021/2013, Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal
nº 12.852/2013 e demais normas aplicáveis à matéria. As
inscrições para o Edital serão realizadas dentro da plataforma
digital MAPA GOIANO ( https://mapagoiano.cultura.go.gov.
br ), ficando abertas até as 23h59m59s (horário de Brasília)
do dia 07/06/2021. As inscrições já estarão abertas no sistema
a partir do primeiro dia útil após a publicação, como faculdade
para os candidatos anteciparem sua inscrição, sem prejuízo do
período legal de ancoragem. O presente Edital ficará à disposição
dos interessados na plataforma digital Mapa Goiano (https://
mapagoiano.cultura.go.gov.br), no sítio eletrônico oficial da

SECULT/GO (www.cultura.go.gov.br) e do FAC (https://fundocul-
turalgoias.educacao.go.gov.br/). Outros esclarecimentos podem
ser obtidos pelo endereço eletrônico fac.secult@goias.gov.br ou
pelo telefone (62) 3201-4622.

César Augusto Sotkeviciene Moura
Secretário Interino de Cultura

<#ABC#225989#4#267893/>

Protocolo 225989

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Companhia De Desenvolvimento Econômico
De Goiás – CODEGO

<#ABC#225995#4#267901>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E NOVA ABERTURA
A Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás - CODEGO,
com sede na Avenida 85, nº 1.593, esq. com Al. Ricardo Paranhos,
Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74.160-010, por meio da
Pregoeira, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico
nº 007/2021 restou DESERTO, conforme consta do Processo
nº 202010216002197 e que será realizada, em sessão pública,
através do site www.comprasnet.go.gov.br, NOVA ABERTURA,
com alteração no sequencial, ou seja: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2021, no dia 26/04/2021, Horário: 10h00min; Tipo da licitação:
MENOR PREÇO (LOTE ÚNICO).
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Saúde e
Medicina do Trabalho para realização de exames.
Valor Estimado: R$ 47.622,90
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
nas páginas: www.comprasnet.go.gov.br e www.codego.com.br e
as informações adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão de
Licitação, Telefone: (62) 3604-3104.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
RENATA DE AMORIM B. SANTOS

Pregoeira
<#ABC#225995#4#267901/>

Protocolo 225995

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 36e5b88e